Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-375
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Frasco de PP redondo graduado cuello ancho
Descripción : Autoclavable a 121 ºC. Rosca normalizada según DIN 13316 y 168
Esterilizable en autoclave a 121º Producto apto para uso alimentario
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad graduación Ø(mm) h (mm) rosca DIN unidades por ref.
FRKP-050-010 50 ml 10 ml 38 88 GL32 10
FRKP-100-010 100 ml 20 ml 48 105 GL32 10
FRKP-250-010 250 ml 25 ml 60 140 GL45 10
FRKP-500-005 500 ml 100 ml 75 170 GL45 5
FRKP-1K0-005 1000 ml 100 ml 95 206 GL63 5
FRKP-2K0-001 2000 ml 100 ml 120 252 GL63 1
FRKP-050-100 50 ml 10 ml 38 88 GL32 100
FRKP-100-100 100 ml 20 ml 48 105 GL32 100
FRKP-250-050 250 ml 25 ml 60 140 GL45 50
FRKP-500-025 500 ml 100 ml 75 170 GL45 25
FRKP-1K0-017 1000 ml 100 ml 95 206 GL63 17
FRKP-2K0-015 2000 ml 100 ml 120 252 GL63 15
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
FRKP-050-010 3 0,23   39233010 08434868058743